

S Larsen Holding ApS

Humlevej 15, 5953 Tranekær

CVR-nr. 31 62 73 46

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Susanne Lindberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S Larsen Holding ApS Humlevej 15 5953 Tranekær
	Telefon: 62511237 E-mail: sanne@torvetsbriller.dk
	CVR-nr.: 31 62 73 46 Stiftet: 12. august 2008 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Lindberg Larsen
Revisor	TRANBERG Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank A/S, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Dattervirksomhed	Torvets Briller ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering.

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer. Endvidere fungerer selskabet som holdingselskab for Torvets Brillers ApS

.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.575	-8.324
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	210.762	333.096
Andre finansielle indtægter	149.249	89.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.211	-1.858
Resultat før skat	348.225	412.116
3 Skat af årets resultat	-29.316	-16.716
Årets resultat	318.909	395.400
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.238	33.096
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	273.147	240.304
Disponeret i alt	318.909	395.400

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.292.212	1.381.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.212</u>	<u>1.381.450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.292.212</u>	<u>1.381.450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.444	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.240	75.178
Tilgodehavender i alt	<u>70.684</u>	<u>75.178</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.185.094	1.041.284
Værdipapirer i alt	<u>1.185.094</u>	<u>1.041.284</u>
Likvide beholdninger	457.767	545.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.713.545</u>	<u>1.662.058</u>
Aktiver i alt	<u>3.005.757</u>	<u>3.043.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.212	281.450
Overført resultat	2.516.439	2.243.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.968.651</u>	<u>2.771.742</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	7.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.287	248.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.319	1.319
Selskabsskat	0	14.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.106</u>	<u>271.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.106</u>	<u>271.766</u>
Passiver i alt	<u>3.005.757</u>	<u>3.043.508</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	248.354	2.002.988	117.800	2.494.142
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	33.096	240.304	122.000	395.400
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	281.450	2.243.292	122.000	2.771.742
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-89.238	273.147	135.000	318.909
	125.000	192.212	2.516.439	135.000	2.968.651

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>2.211</u>	<u>1.858</u>
	<u>2.211</u>	<u>1.858</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.316	16.694
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>22</u>
	<u>29.316</u>	<u>16.716</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	760.803	727.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	210.762	333.096
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>671.565</u>	<u>760.803</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	<u>-479.353</u>	<u>-479.353</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	<u>-479.353</u>	<u>-479.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.292.212</u>	<u>1.381.450</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Torvets Brillers ApS	Langeland	100 %

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	1.185.094
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	143.810

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Susanne Lindberg Larsen

Navn returneret af MitId: Susanne Lindberg Larsen

Direktør og Dirigent

ID: 5f19dbbd-0146-4659-adde-2258540a5688

IP-adresse: 93.160.200.18:44664

Dato for underskrift: 21-05-2025 14:31:24 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Morten Heitmann

Navn returneret af MitId: Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

IP-adresse: 108.143.106.143:46071

Dato for underskrift: 22-05-2025 08:28:40 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c33dcZJNgN252568980